



Budżet na 2018 rok wyzwaniem na dziś, komunikacja gminna wyzwaniem na jutro

28 grudnia ubiegłego roku Rada Miejska uchwaliła budżet na 2018 rok. Jest to rekordowy budżet ze względu na dochody i wydatki, szczególnie na inwestycje. O wielu zadaniach planowanych do realizacji napisałem w listopadowym wydaniu Biuletynu. Przypomnę tylko, że w 2018 roku zostanie dokończona budowa szkoły wraz z przedszkolem w Sadkowie, pływalnia Delfinek w Kątach Wrocławskich oraz zostanie zakończony remont dawnego kościoła ewangelickiego w Rynku.

Tak jak proponowałem w projekcie budżetu, radni zaakceptowali prawie wszystkie zgłoszone przeze mnie zadania. Wiele dyskusji wywołał jednak projekt wykonania odcinka drogi gminnej w Mokronosie Dolnym, który po wspólnej dyskusji z radnymi i mieszkańcami został wycofany z realizacji. Planowana na ten cel kwota zwiększyła możliwość wykonania kolejnych nakładek asfaltowych w innych zadaniach. Drogi stanowią jeden z priorytetów i łącznie przekazujemy na ten cel kwotę ponad 6 mln złotych. Drugim celem,



jaki został nakreślony w budżecie jest bezpieczeństwo, zresztą powiązane często z inwestycjami na drogach. Nie udało się nam wykonać wspólnie z DSDiK sygnalizacji świetlnej przy Szkole Podstawowej im. kard. B. Kominka przy ul. 1. Maja, sfinansujemy to zadanie, na tej ruchliwej drodze wojewódzkiej, z własnych gminnych środków. Chcemy dowozić dzieci do szkół bezpiecznymi i niezawodnymi środkami transportu. Z tego też powodu została zaplanowana wymiana samochodu dla ZOJO. W przedszkolu przy ul. Drzymały w Kątach Wrocławskich zostanie wymieniona

nawierzchnia na placu zabaw. Bezpieczeństwo to nie tylko drogi i środki transportu, to również sprawne i – gdzie to tylko możliwe i niezbędne – oświetlenie. Zostały uruchomione następne projekty i po otrzymaniu stosownych pozwoleń, za 800 tys. zostaną wykonane kolejne inwestycje.

Są możliwości pozyskania środków na termomodernizację, chcemy te możliwości wykorzystać. Po wykonaniu inwestycji w Ośrodku Zdrowia w Kątach Wrocławskich planujemy pozyskać pieniądze na termomodernizację Szkoły Podstawowej nr 2, budynku Gimnazjum i starej hali sportowej przy ul. Zwycięstwa. Po licznych odwołaniach sukcesem zakończyła się batalia o pieniądze dla Lidera A4, stowarzyszenia którego gmina jest członkiem. Dla 5 gmin, w tym Kątów Wrocławskich będzie do rozdysponowania kwota ponad 8 mln zł. Pieniądze będą mogły trafić na przedsięwzięcia dla przedsiębiorców, stowarzyszeń, ale także dla gmin na zadania związane z tworzeniem warunków do aktywności na wsi. Mamy przygotowane projekty i zamierzamy o te środki finansowe aplikować. Otwarte Strefy Aktywności (OSA) to place zabaw, fitness, boiska wielofunkcyjne, kompleksy rekreacyjne. Projekt zakłada również odbudowę już istniejących stref, tak by tworzyć warunki do spędzania wolnego czasu nie tylko dla dzieci i młodzieży, ale również dla dorosłych po pracy. To przykłady inwestycji, które widać. Gdy chcemy skutecznie działać na rzecz środowiska w którym żyjemy, musimy inwestować również w jego ochronę. Na początku stycznia podpisaliśmy umowę na budowę kanalizacji w Mokronosie Dolnym, której wartość wynosi blisko 15 mln złotych. Są to pieniądze, które „pójdą pod ziemię”, ale dla przyszłości ta inwestycja jest wprost niezbędna. Są w budżecie pieniądze na dopłaty do wymiany pieców CO starego typu, solary, pompy ciepła oraz wymianę dachów z pokryciem z azbestu.

Do dyspozycji rad sołeckich i rad osiedli przekazujemy ponad 1 mln złotych (1156000 zł) na różnego rodzaju przedsięwzięcia, nie tylko integrujące lokalną społeczność, ale również na działania zwiększające poprawę estetyki i atrakcyjności poszczególnych miejscowości. Przeznaczamy środki na rozwój kultury i sportu. W sumie na kulturę fizyczną i sport kierujemy w formie dotacji 600 tys. zł, a na stypendia sportowe kwotę ponad 97 tys. zł. Do ponad 7 mln złotych wzrasta kwota przeznaczona na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego, co stanowi 5,2% budżetu.

Docelowo chcemy, aby oferta Ośrodka Kultury była zdecydowanie zwiększona również w dynamicznie rozwijającym się Smolcu. Będziemy nadal wspomagać te parafie, które podejmują trud kosztownych remontów zabytkowych kościołów na terenie gminy. Będziemy kontynuować finansowe wsparcie niepublicznych jednostek oświatowych prowadzących żłobki, przedszkola lub oddziały szkolne realizujące obowiązki ustawowe gminy.

Przewidzieliśmy dużo większych i dużo mniejszych zadań w tym budżecie. Wiele z nich to stałe elementy tego i poprzednich budżetów, są jednak zadania, które są bardzo ważne i brak tych inwestycji jest mocno dokuczliwy na co dzień. Są to często zadania bardzo kosztowne, albo takie których realizacja nie zależy bezpośrednio od nas. Brak obwodnicy miasta, łącznika ulic Żwirki i Wigury z Rakietową omijającego osiedle Muchobór, czy gigantyczne korki z Mokronosu do Oporowa są na co dzień zmorą wielu kierowców. Nasze apele, petycje, deklaracje partycypacji finansowej są działaniami doraźnymi i mało skutecznymi. Zdaję sobie sprawę, że właściwszym byłoby skupienie się na zwalczaniu przyczyn takiej sytuacji niż walka z jej skutkami. Wraz z radnymi postanowiliśmy dofinansować dodatkowe składy pociągów, aby zachęcić mieszkańców do pozostawiania aut i korzystania częściej z komunikacji kolejowej, która jest obecnie najszybszym środkiem lokomocji do Wrocławia. Podejmujemy działania dotyczące dworców i nowego przystanku kolejowego w Mokronosie Górnym, aby w przyszłości pociąg był najpopularniejszym środkiem transportu.

Ważnym przedsięwzięciem oprócz realizacji zadań zapisanych w budżecie na 2018 rok jest nowe spojrzenie na komunikację gminną. Wielokrotnie powtarzałem, że bez zorganizowania sprawnej lokalnej komunikacji nie będziemy się rozwijać, a załatory transportowe będą coraz bardziej dokuczliwe. Zrobimy analizę stanu istniejącej komunikacji lokalnej oraz koncepcję układu sieci komunikacyjnej z określeniem planowanych tras. Taki dokument pozwoli nam od początku 2019 roku, podobnie jak w Kobierzycach zaproponować Radzie Miejskiej rozwiązania, które połączą oddalone często od głównych szlaków komunikacyjnych miejscowości. Będzie to kosztować niewątpliwie więcej niż do tej pory, ale jest to temat ważny i konieczny do realizacji. Dróg brakuje, ogromnych pieniędzy na ich realizację również, samochodów przybywa,

ciąg dalszy na stronie 2

Zwrot podatku akcyzowego dla rolników

Szanowni Mieszkańcy!

Informujemy, że od 1 lutego 2018 r. do 28 lutego 2018 r. można składać wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Do wniosku o zwrot podatku akcyzowego dołącza się:

- odpis z Krajowego Rejestru Sądowego, w przypadku gdy producent rolny podlega wpisowi do tego rejestru,
- imienne faktury VAT (lub ich kopie) stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 2017 r. do 31 stycznia 2018 r.,
- oświadczenie o dzierżawionych gruntach rolnych lub potwierdzone umowy dzierżaw.

Limit zwrotu podatku akcyzowego w 2018 r. wynosi:

86,00 zł * ilość ha użytków rolnych

Pieniądze wypłacane będą w terminie od 3 do 30 kwietnia 2018 r. przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku.

Wydział Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

Przypomnienie

31 stycznia 2018 r. upływa termin opłaty za posiadane zezwolenia na sprzedaż alkoholu.

*Pełnomocnik ds. profilaktyki
Anna Dębicka*

Kody kreskowe do segregacji

Przypominamy mieszkańcom gminy segregującym odpady, że worki z surowcami wtórnymi należy oznakować poprzez naklejenie kodu kreskowego. Kody można otrzymać w Biurze Obsługi Klienta w Kątach Wrocławskich, ul. Rynek - Ratusz 1, tel. 71 390 72 06 lub w Biurze Obsługi Klienta w Smolcu, ul. Wierzbowa 9, tel. 71 336 20 05.

Przyklejanie kodów kreskowych na worki z surowcami wtórnymi potwierdza segregację i uprawnia do korzystania z niższej stawki opłaty za wywóz odpadów.

OSiR

Dofinansowanie do wymiany pieca – nabór wniosków

Informujemy zainteresowanych uzyskaniem dofinansowania do wymiany kotłów opalanych paliwem stałym na kotły ekologiczne w ramach programu priorytetowego ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska we Wrocławiu pn. „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego”, że nabór wniosków odbędzie się w terminie 15 lutego – 15 marca 2018 r. Wraz z ogłoszeniem o naborze udostępniony zostanie wzór wniosku.

O udzielenie dotacji ubiegać może się osoba fizyczna będąca właścicielem lub współwłaścicielem nieruchomości oraz wspólnota mieszkaniowa, której członkowie korzystają z ciepła wytworzonego we wspólnej kotłowni (dla pojedynczego budynku lub kilku budynków), w części, w której właścicielami są osoby fizyczne.

Wnioskodawca może uzyskać dotację do wysokości 50% kosztów kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie więcej niż:

- 10 000,00 zł dla domu jednorodzinnego,
- 7 000,00 zł dla mieszkania w bloku wielorodzinnym,
- 4 000,00 zł w przypadku kotłowni wspólnej, zasilającej w ciepło budynek wielorodzinny – jako

iloczyn liczby obsługiwanych mieszkań i kwoty 4 000,00 zł.

Prosimy o zapoznanie się z regulaminem programu, przyjętym uchwałą Rady Miejskiej Kątach Wrocławskich nr XXXVI/470/17 w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych ze środków pochodzących z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” – zamieszczonym na stronie internetowej

<http://bip.katywroclawskie.pl/dokumenty/10260>

Jednocześnie przypominamy, że na bieżąco przyjmowane są wnioski o dofinansowanie do wymiany pieców węglowych ze środków budżetu Gminy Kąty Wrocławskie. W ramach programu wnioskodawca może uzyskać dotację do wysokości 90% poniesionych kosztów, lecz nie więcej niż 5 000,00 zł. Wszystkie informacje o programie oraz dokumenty do pobrania znajdują się na stronie:

<http://eboi.katywroclawskie.pl/dokumenty/pokaz/80>
OSiR



Projekt współfinansowany z Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Pomoc Techniczna 2014-2020

Mobilny Punkt Informacyjny w Kątach Wrocławskich

2 lutego 2018 r.

Zapraszamy mieszkańców Kątów Wrocławskich i okolic do skorzystania z bezpłatnej informacji na temat wsparcia z Unii Europejskiej. W dniu 2 lutego br. w godzinach 10.00-13.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kątach Wrocławskich dyżur będzie pełnić pracownik Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich.

Z bezpłatnych konsultacji w ramach Mobilnego Punktu Informacyjnego mogą skorzystać wszyscy zainteresowani tematem funduszy europejskich.

W szczególności zapraszamy przedsiębiorców oraz osoby fizyczne planujące rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Główny Punkt informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu zapewnia bezpłatną informację w zakresie wsparcia ze środków europejskich. Kontakt: Urząd Marszałkowski Wybrzeże Słowackiego 12-14, tel. 71 776 95 01, infolinia: 801 700 008, pife@dolnyslask.pl.

Budżet na 2018 rok wyzwaniem na dziś, komunikacja gminna wyzwaniem na jutro

dokończenie ze strony 1

więc trzeba podejmować działania, które poprawią sytuację. Istniejąca komunikacja zbiorowa jest niewystarczająca i wymaga zmian. Życie mieszkańców gminy jest ściśle zintegrowane z załatwianiem wielu potrzeb życiowych we Wrocławiu (praca,

nauka, służba zdrowia, potrzeby związane z odpoczynkiem po pracy itd.). Nie może być tak, że jedynym odpowiadającym potrzebom środkiem lokomocji jest samochód. Wyzwaniem na rok 2018 dla nas wszystkich jest przygotowanie propozycji komunikacji zbiorowej zintegrowanej z transpor-

tem szynowym oraz wprowadzenie biletu aglomeracyjnego (jednego na wszystkie linie), bo my w tej aglomeracji mieszkamy, funkcjonujemy i sprawne przemieszczanie się jest wyzwaniem czasów, w których żyjemy.

Antoni Kopeć, Burmistrz MiG

Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

Rynek-Ratusz 1, 55-080 Kąty Wrocławskie
tel.: +48 71 390 72 00, +48 71 390 72 06, fax: +48 71 390 72 01, e-mail: urząd@katywoclawskie.pl

Godziny pracy urzędu: Pn., Wt., Cz.: 7.30-15.30 • Śr.: 7.30-16.00 • Pt.: 7.30-15.00

• Redakcja: Weronika Sz waj (e-mail: or@katywoclawskie.pl)

• Wydawca: Urząd Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie

• Przygotowanie, skład, druk: Infomax-Wrocław Agencja Reklamy
ul. Godlewskiego 7b/1 • www.infomax.wroclaw.pl

Wydawca zastrzega sobie prawo do skrótów i korekty nadesłanych tekstów i listów. Materiałów niezamówionych nie zwraca. Wydawca nie odpowiada za treść ogłoszeń.

Uroczyste wręczenie medali

W 2017 roku Urząd Stanu Cywilnego w Kątach Wrocławskich wystąpił z wnioskiem do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie medali za długoletnie pożycie małżeńskie dla par z terenu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie oraz Gminy Mietków. Uroczyste wręczenie medali odbyło się 29.12.2017 r. w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich. Jubilaci stawili się wraz z rodzinami oraz zaproszonymi gośćmi, by odebrać medale z rąk Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie Antoniego Kopcia. W uroczystości brała udział również Przewodnicząca Rady Gminy Mietków Pani Helena Artymowicz. Jubileusze długoletniego pożycia małżeńskiego obchodzili Państwo: Maria i Marian Różańscy (60. rocznica), Janina i Jan Nowak (55. rocznica), Adela i Jan Borowscy (50. rocznica), Krystyna i Marian Dziurda (50.



rocznica), Danuta i Józef Mysona (50. rocznica), Elżbieta i Kazimierz Daniel (50. rocznica), Maria i Tadeusz Marciniak (50. rocznica), Jadwiga i Michał Kowalscy (50. rocznica), Romana i Antoni Jachimowscy (50. rocznica). Jubilatów ponow-

nie składamy życzenia wielu wspólnych lat życia w zdrowiu i radości.

**Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie
oraz pracownicy Urzędu**

SPOTKANIE WIGILIJNE

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich informuje, że w dniu 14.12.2017 r. odbyło się „Spotkanie Wigilijne” dla osób samotnych, ubogich, bezdomnych i niepełnosprawnych z terenu naszej gminy. Spotkanie zostało zorganizowane w ramach projektu socjalnego przez pracowników socjalnych przy współpracy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich. W Wigilii uczestniczyło 31 osób. Poza wspólną wieszczką wigilijną zaproszone osoby otrzymały także paczki świąteczne.

Pracownicy socjalni dziękują zaproszonym gościom oraz uczestnikom spotkania wigilijnego za

- Państwu Dorocie i Mariuszowi Mroczkowskim – Manufaktura Draży Czekoladowych „Doti” ze Smolca,
- Panu Robertowi Kuriata – „Bruno-Tassi” z Nowej Wsi Wrocławskiej,
- Panu Tadeuszowi Kosior – Cukiernia „Pan Tadeusz” z Kątów Wrocławskich,
- Pani Grażynie Franczak – Sklep Spożywczo-Warzywny z Kątów Wrocławskich,
- Pani Agacie Franczak – Sklep Ogólnospożywczy z Kątów Wrocławskich,
- Panom Markowi Jarockiemu i Krzysztofowi Dąbrowskiemu – „FPH Magnat Sp. j.” z Sadkowa,

- Pani Katarzynie Podrazik z Kątów Wrocławskich,
- Pani Małgorzacie Chorzępa – „Elektromechanika” z Sobótki,
- Panu Aleksandrowi Dąbrowskiemu – „Elektromechanika” z Sobótki,
- Panu Tadeuszowi Czuba – „TED-TRANS” z Sadowic,
- Pani Grażynie Płuska – „Pawilon Handlowy” z Kątów Wrocławskich,
- Restauracji „AZYL” z Kątów Wrocławskich,
- Firmie „CeDo” Sp. z o.o. z Kątów Wrocławskich,
- Firmie „Torf Corporation – Fabryka Leków” sp. z o.o. z Kątów Wrocławskich,

Wymienionym sponsorom składamy serdeczne podziękowania za pomoc w organizacji spotkania.

Dziękujemy Pani Dyrektor Ewie Piotrowskiej za udostępnienie sali oraz zaplecza kuchennego, jak również pracownikom i wychowankom ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich za przygotowany występ artystyczny oraz pomoc w przygotowaniu spotkania. Pracownicy socjalni dziękują także Panu Jackowi Geremesz, Panu Pawłowi Łukasiak oraz Panu Adamowi Wilczyńskiemu za oprawę muzyczną spotkania i wspólne koledowanie.

Mamy nadzieję, że zapoczątkowana w 2016 roku inicjatywa świąteczna będzie miała kontynuację w przyszłych latach.

Pracownicy GOPS



wspólnie spędzony czas w ciepłej i świątecznej atmosferze.

Przedsięwzięcie możliwe było dzięki wsparciu sponsorów tj.:

- Pani Mai Strugała – Drogeria „Kolibier” z Kątów Wrocławskich,
- Pani Helenie Kapka – Przedsiębiorstwo Gastronomiczne „Sesam” ze Strzelina,
- Panom Maciejowi i Bogdanowi Sikorskim – Sklep „Hallo” z Kątów Wrocławskich,

- Pani Agnieszce Andruszewskiej – „Frykas” z Kątów Wrocławskich,
- Pani Małgorzacie Atras – „Karczma w Polu” z Pełcnicy,
- Pani Zofii Czajkowskiej – „Bar u Zosi” z Kątów Wrocławskich,
- Pani Danieli Proskin – „Zajazd Banderoza” ze Skalki,
- Pani Mariannie Więckowskiej – Sklep Warzywa – Owoce z Kątów Wrocławskich,
- Pani Anicie Tarnowskiej-Kowal – Transport osobowy z Kątów Wrocławskich,

PACZKI MIKOŁAJKOWE

Pracownicy socjalni składają również podziękowania Dyrekcji Przedszkola Publicznego w Kątach Wrocławskich tj. Paniom Alicji Nawrockiej i Jolancie Brych za przekazanie zabawek zebranych od rodziców. Dzięki temu możliwe było przygotowanie paczek mikołajkowych dla 20 dzieci z terenu naszej Gminy.

Pracownicy GOPS

Dotacje na remonty obiektów zabytkowych przyznane przez Gminę Kąty Wrocławskie w 2017 r.

Lp.	Miejscowość	Nazwa zadania	Przyznana dotacja
1	Małkowice	Remont zabytkowej siedziby Centrum Opieki Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Małkowicach	20 000,00 zł
2	Gniechowice	Remont elewacji kościoła pw. Św. Filomeny w Gniechowicach	100 000,00 zł
3	Pelcznica	Konserwacja obiektów zabytkowych w kościele filialnym pw. Św. Mikołaja w Pelcznicy	100 000,00 zł
4	Pelcznica	Wykonanie zabezpieczenia przed podciąganiem kapilarnym (zadanie izolacji poziomej) i osuszania kościoła parafialnego pw. Św. Mikołaja w Pelcznicy	16 500,00 zł
Łącznie			236 500,00 zł

Rozstrzygnięcie konkursu na zadanie: „Rehabilitacja lecznicza (fizjoterapia i kinezyterapia) Mieszkańców Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w roku 2018

W wyniku przeprowadzonego konkursu 12 stycznia 2018 r. została podpisana umowa na realizację zadania „Rehabilitacja lecznicza (fizjoterapia i kinezyterapia) Mieszkańców Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w roku 2018”. Świadczenie rehabilitacyjne do końca 2018 roku będą realizować:

1. Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego Kąty Wrocławskie, ul. Staszica 9, tel. 71 316 60 21, 71 316 60 21; otrzymana kwota dotacji – 132 600 zł.
2. Caritas Archidiecezji Wrocławskiej Dom św. Józefa w Małkowicach, ul. Klasztorna 1, tel. 71 793 01 82; otrzymana kwota dotacji – 127 400 zł.

Wydział Organizacyjny



Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Kątach Wrocławskich

wraz z nauczycielami i uczniami
ma zaszczyt zaprosić
przyszłych Przedszkolaków i Pierwszoklasistów wraz z Rodzicami

na Dzień Drzwi Otwartych

dnia 20 lutego 2018 r.
o godzinie 17.30

w naszej szkole w Kątach Wrocławskich przy ulicy Brzozowej 6.



PODZIĘKOWANIA

Dyrektor i Grono Pedagogiczne Szkoły Podstawowej w Sadkowie składają podziękowania za zaangażowanie w życie szkoły, życzliwość i współpracę, jednocześnie życząc wielu sukcesów w życiu osobistym i zawodowym.

Kierujemy nasze pełne wdzięczności słowa:
do Państwa Izabeli i Roberta Skrętkowicz PIZZERIA ROBERTO,
do Pani Michaliny Reszki STAJNIA SADKÓW,
do Pana Rafała Matusika ADRENALINA PARK
Dziękujemy również firmom:
GEORG UTZ, PERI POLSKA, RADIOTECHNIKA MARKETING.

TERMINY ŚLUBÓW

Informujemy, że w 2018 roku będzie istniała możliwość zawarcia związku małżeńskiego cywilnego w siedzibie tutejszego Urzędu Stanu Cywilnego w następujące soboty:

27.01.2018	03.02.2018	10.03.2018
07.04.2018	12.05.2018	09.06.2018
14.07.2018	04.08.2018	15.09.2018
13.10.2018	17.11.2018	01.12.2018

Przypominamy, że termin oczekiwania na zawarcie związku małżeńskiego cywilnego wynosi miesiąc.

Ponadto bardzo prosimy o kontakt telefoniczny, bądź osobiste stawiennictwo w tut. Urzędzie Stanu Cywilnego (pokój nr 3) wszystkie małżeństwa zamieszkałe na terenie Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie oraz Gminy Mietków, które w 2017 roku obchodzą jubileusz 50-lecia, 60-lecia lub 65-lecia pożycia małżeńskiego i więcej i chcą z tej uroczystej okazji otrzymać przyznawane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej medale. Ponadto informujemy, że czas oczekiwania na medale wynosi od 3 do 6 miesięcy.

Urząd Stanu Cywilnego, tel. 71 390 72 18

NOWINKI Z PODWÓRKA CHÓRU „DYSZKANT”

I stało się. Od listopada 2017 roku, prawie w 7. rocznicę naszego powstania możemy pochwalić się nową płytą. Nagraliśmy ją w czerwcu, w wersji próbnej słuchaliśmy jej jadąc 15 października, na występ do koła gospodyń z okazji „Dnia Kobiety Wiejskiej”. W listopadzie otrzymaliśmy świeżo wyłoczone i zafoliowane płyty. Płyta zawiera piosenki biesiadne inne niż na pierwszej płcie. Cała zasługa szybkiego załatwienia formalności dla naszego Mirka Pawlaczyka.

Okres od maja do adwentu upłynął nam na poniedziałkowych próbach, a soboty i niedziele na śpiewaniu na Dożynkach, Pożegnaniach Lata, festynach i imprezach sportowo-rekreacyjnych.

Razem z latem pożegnaliśmy, po 7 latach wspólnego śpiewania, Kysię Bednarską. Za te siedem wspólnych lat Krysiu serdecznie Ci dziękujemy! Krysiu, drzwi do nas masz zawsze otwarte – czekamy. Obecnie przypominamy sobie repertuar kolęd. Wprowadziliśmy w nich małe zmiany według pomysłów Jasia Szrama i Tadzia Koboza. Ciągłe ulepszymy swoją technikę śpiewania i można powiedzieć, że nauka w las nie idzie. Dostaliśmy kilka zaproszeń do wspólnego śpiewania kolęd. W niedzielę 14 stycznia zaśpiewaliśmy na mszy w kościele w Wojtkowicach i na spotkaniu opłatkowym w Karczycach. W Pelcznicy spotkamy się w sobotę 20 stycznia w wiejskiej świetlicy, a w niedzielę 21 stycznia na mszy w kościele w Strzeganiowicach. W następną niedzielę 28 stycznia będziemy na spotkaniu opłatkowym w Zabrodziu. Jest to już chyba tradycja Zabrodzia, że nie może nas zabraknąć na tym spotkaniu.

Czas kolęd kończy się 2 lutego i nasze śpiewniki prawie na rok powędrują do lamusa, a szkoda, bo takie piękne są polskie kolędy i pastorałki. Do zobaczenia, posłuchania i wspólnego koledowania.

Z okazji nowego 2018 roku wszystkim mieszkańcom naszej gminy i nie tylko zdrowia, szczęścia i spełnienia najskrytszych marzeń

życzy Dyszkant

PLAN BUDŻETU 2018

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK

TREŚĆ	WARTOŚĆ	TREŚĆ	WARTOŚĆ
Transport i łączność	1 401 195,00	Oświata i wychowanie	2 461 570,00
Drogi publiczne powiatowe	160 100,00	Szkoły podstawowe	82 000,00
Drogi publiczne gminne	101 500,00	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych	26 000,00
Pozostała działalność	1 139 595,00	Przedszkola	1 626 670,00
Gospodarka mieszkaniowa	2 825 507,00	Inne formy wychowania przedszkolnego	156 500,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami	2 825 507,00	Stołówki szkolne i przedszkolne	566 000,00
Działalność usługowa	68 000,00	Pozostała działalność	4 400,00
Cmentarze	68 000,00	Pomoc społeczna	489 700,00
Administracja publiczna	3 815 384,00	Domy pomocy społecznej	27 000,00
Urzędy wojewódzkie	167 616,00	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.	49 300,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	3 622 768,00	Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe	50 000,00
Pozostała działalność	25 000,00	Zasiłki stałe	102 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	4 405,00	Ośrodki pomocy społecznej	240 400,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa	4 405,00	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze	15 000,00
Obrona narodowa	300,00	Pomoc w zakresie żywienia	6 000,00
Pozostałe wydatki obronne	300,00	Rodzina	19 291 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	1 000,00	Świadczenie wychowawcze	14 194 000,00
Obrona cywilna	1 000,00	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	5 097 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	71 911 933,00	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	6 308 402,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	51 200,00	Gospodarka ściekowa i ochrona wód	35 420,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	25 776 500,00	Gospodarka odpadami	4 707 600,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych	8 378 300,00	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach	561 519,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	1 627 200,00	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	103 000,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	36 078 733,00	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych	1 600,00
Różne rozliczenia	18 435 304,00	Pozostała działalność	899 263,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	18 429 304,00	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	48 000,00
Różne rozliczenia finansowe	6 000,00	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	48 000,00
		Razem	127 061 700,00

PLAN ZADAŃ I WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY NA 2018 ROK

TREŚĆ	WARTOŚĆ
Rolnictwo i łowiectwo	600 000,00
Transport i łączność	6 670 000,00
Gospodarka mieszkaniowa	5 256 000,00
Administracja publiczna	2 264 994,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	70 000,00
Różne rozliczenia	151 000,00
Oświata i wychowanie	17 897 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	11 170 014,83
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	2 020 000,00
Kultura fizyczna	3 108 057,93
Razem	49 207 066,76

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE W UKŁADZIE DZIAŁÓW NA 2018 ROK

DZIAŁ	PLAN NA ROK BUDŻETOWY
Rolnictwo i łowiectwo	897 500 zł
Transport i łączność	9 314 008 zł
Gospodarka mieszkaniowa	9 978 065 zł
Działalność usługowa	505 300 zł
Administracja publiczna	14 113 262 zł
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	4 405 zł
Obrona narodowa	6 100 zł
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	561 950 zł
Obsługa długu publicznego	820 000 zł
Różne rozliczenia	1 832 176 zł
Oświata i wychowanie	54 345 000 zł
Ochrona zdrowia	770 000 zł
Pomoc społeczna	2 832 306 zł
Edukacyjna opieka wychowawcza	1 325 100 zł
Rodzina	21 196 750 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	19 661 132 zł
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	7 762 719 zł
Kultura fizyczna i sport	4 219 227 zł
Suma ogólna	150 145 000 zł

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH W ROKU 2017

W ubiegłym roku zrealizowanych zostało 39 zadań publicznych. Dotacje otrzymało 30 podmiotów. Łącznie Gmina Kąty Wrocławskie udzieliła wsparcia finansowego w wysokości 703.576,00 zł na realizację zadań publicznych:

L.P.	NAZWA ORGANIZACJI	TYTUŁ ZADANIA	KWOTA DOTACJI
1	Stowarzyszenie „KRZYŚ” - byś kolorowo żył	„Spotkania integracyjne dla osób niepełnosprawnych oraz grupy osób 50 +”	10 000,00 zł
2	Fundacja Smolec	„Promowanie i wspieranie aktywnych form spędzania czasu wolnego oraz uczestnictwo osób w życiu społecznym”	10 000,00 zł
3	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Oddział Rejonowy Kąty Wr.	„Integracja Seniorów Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie poprzez aktywne spędzanie czasu wolnego i uczestnictwo w życiu społecznym”	10 000,00 zł
4	Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Kąckiej	„Tradycyjne dziedzictwo kulturowe w 2017 roku”	12 500,00 zł
5.	Fundacja Ogrody Twojego Sukcesu	„Kącka Akademia Biznesu – edycja III”	15 000,00 zł
6	Stowarzyszenie - Koło Gospodyń Wiejskich w Smolcu	„Aktywizacja i integracja społeczności lokalnej”	10 000,00 zł
7	Towarzystwo Przyjaciół Smolca	„V Smolecka (za)Dyszka”	9 000,00 zł
8	Stowarzyszenie Przyjaciół Gniechowic	„Budowanie marki lokalnej, kreacja produktu lokalnego na podstawie doświadczeń LGD „Na śliwkowym szklaku” oraz organizacja II. etapu projektu integracyjnego „Skąd nasz ród”	8 690,00 zł
9	Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Zabrodzie	„Zabrodzianie jak dwa bochenki chleba – event historyczno – kulinarny”	2 886,00 zł
10	Polski Związek Wędkarski Okręg we Wrocławiu Koło nr 7 w Kątach Wrocławskich	„Zawody wędkarskie dla różnych grup wiekowych w 2017 roku na terenie Gminy Kąty Wrocławskie”	11 000,00 zł
11	Klub Sportowy „Ambrozja Bogdaszowice”	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej w miejscowości Bogdaszowice”	25.000,00 zł
12	Klub Sportowy Bystrzyca Kąty Wrocławskie	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród grup seniorskich i młodzieżowych w zakresie piłki nożnej w miejscowości Kąty Wrocławskie”	58.000,00 zł
13	Ludowy Klub Sportowy „Błękitni” Gniechowice	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej w miejscowości Gniechowice”	28.000,00 zł
14	Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Kątecki Klub Koszykówki „MAXIMUS”	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie koszykówki na terenie miasta Kąty Wrocławskie”	140.000,00 zł
15	Smoleckie Towarzystwo Tenisowe „RETURN”	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie tenisa ziemnego w miejscowości Smolec”	20.000,00 zł
16	Klub Sportowy LZS Zachowice	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej w miejscowości Zachowice”	10.000,00 zł
17	Klub WHITE BAT Czerńczyce	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej w miejscowości Czerńczyce”	10.000,00 zł
18	Uczniowski Klub Sportowy „Tygrysy”	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie uprawiania zapasów w miejscowości Smolec”	33.000,00 zł

L.P.	NAZWA ORGANIZACJI	TYTUŁ ZADANIA	KWOTA DOTACJI
19	Smoleckie Towarzystwo Sportowe „Sokół Smolec”	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród grup młodzieżowych i seniorskich w zakresie piłki nożnej w miejscowości Smolec w I półroczu 2017 r.”	95.000,00 zł
20	Uczniowski Klub Sportowy „Orzeł Sadowice”	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej w miejscowości Sadowice w I półroczu”	75.000,00 zł
21	Ludowy Klub Sportowy „PUMA” Pietrzykowice	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej w miejscowości Pietrzykowice”	10.000,00 zł
22	Uczniowski Klub Sportowy JUDO Kąty Wrocławskie	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie judo w miejscowości Kąty Wrocławskie”	16.500,00 zł
23	Uczniowski Klub Sportowy Basket Smolec	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie koszykówki w miejscowości Smolec”	11.000,00 zł
24	Uczniowski Klub Sportowy Młode Wilki	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej na terenie miasta Kąty Wrocławskie”	10.000,00 zł
25	Akademia Piłkarska JEDENASTKA	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej na terenie miasta Kąty Wrocławskie”	10.000,00 zł
26	Kąteckie Towarzystwo Tenisowe SMECZ	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie tenisa ziemnego w miejscowości Kąty Wrocławskie”	7.000,00 zł
27	Klub Footballu Amerykańskiego Jaguars Kąty Wrocławskie	„Organizacja współzawodnictwa i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie futbolu amerykańskiego w miejscowości Kąty Wrocławskie”	10.000,00 zł
28	Polski Związek Wędkarski. Okręg we Wrocławiu. Koło nr 85 w Smolcu	„Zawody Grand Prix w wędkarstwie”	4.000,00 zł
29	Polski Związek Wędkarski. Okręg we Wrocławiu. Koło nr 85 w Smolcu	„DZIEŃ DZIECKA – zawody wędkarskie”	3.000,00 zł
30	Uczniowski Klub Sportowy JUDO Kąty Wrocławskie	„Mistrzostwa Polski Młodzieży w judo i drużynowe Mistrzostwa Polski Młodzieży w judo”	3.000,00 zł
31	Stowarzyszenie KRZYŚ – byś kolorowo żył	„I Bieg integracyjny”	2.600,00 zł
32	Caritas Archidiecezji Wrocławskiej	„X Jarmark Małkowicki – integracja ze środowiskiem lokalnym osób niepełnosprawnych”	2.500,00 zł
33	Uczniowski Klub Sportowy TYGRYSY	„Udział w Mistrzostwach Europy Młodzików w zapasach”	2.000,00 zł
34	Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Bystrzyca Kąty Wrocławskie	„Promocja Gminy Kąty Wrocławskie poprzez udział Orlików UKS AP Bystrzyca Kąty Wr. w Międzynarodowym Turnieju Wrocław – TROPPIY w dniach 7-9 lipca 2017”	2.900,00 zł
35	Uczniowski Klub Sportowy BASKET Smolec	„Udział w VI w Mistrzostwach Aglomeracji Wrocławskiej”	3.618,00 zł
36	Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Kątecki Klub Koszykówki MAXIMUS	„Udział w Mistrzostwach Aglomeracji Wrocławskiej”	2.382,00 zł
37	Uczniowski Klub Sportowy MŁODE WILKI Kąty Wr.	„Piłkarskie zakończenie wakacji”	3.000,00 zł
38	Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Kąckiej	„Album ze starymi zdjęciami”	6.500,00 zł
39	Klub Biegacza Kąty Wrocławskie	„I Mistrzostwa Kątów Wrocławskich w Biegach 2017”	500,00 zł

Wydział WOP, Monika Romańska

Szkoła Podstawowa Nr 2 i GOKiS Kąty Wrocławskie zaprasza do udziału w II kąckiej edycji VI Biegu Pamięci Tropem Wilczym

4 marca 2018 r. zapraszamy wszystkich sympatyków aktywnego wypoczynku oraz wszystkich pozytywnie zmotywowanych do udziału w tym wydarzeniu.

Zapisy na bieg przyjmujemy:

- w dniach od **1 lutego 2018 r.** do **28 lutego 2018 r.** w godzinach 8.00-14.00 w sekretariacie **Szkoły Podstawowej nr 2** w Kątach Wrocławskich przy ulicy Brzozowej 6
- w dniu biegu tj. **4 marca 2018 r.** od godziny 9.00 w **Biurze zawodów** w Hali Widowiskowej w Kątach Wrocławskich przy ulicy Brzozowej 4.

Formularz zgłoszeniowy można także przesłać pocztą na adres: Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Brzozowa 6, 55-080 Kąty Wrocławskie

Formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie www.tropemwilczym.sp2katy.pl

Dla pierwszych 100 zawodników, którzy potwierdzą swój udział w dniu imprezy przewidziane są pamiątkowe pakiety startowe.

Nie wymagamy wniesienia opłaty startowej. Kontakt do organizatorów: wilczym.tropem@katy.wroclawskie.pl

VI EDYCJA

TROPEM WILCZYM

BIEG PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLETYCH

4 MARCA 2018

START I META: HALA WIDOWISKOWA W KĄTACH WROCLAWSKICH ul. Brzozowa 4

9:00 - otwarcie Biura zawodów

10:00 - Msza Święta w intencji Ojczyzny w kościele parafialnym w Kątach Wrocławskich

11:00 - Bieg na dystansie 5 km

11:45 - Bieg dzieci

12:00 - Bieg główny na dystansie 1963 m oraz Nordic Walking

Szczegóły dotyczące biegu oraz regulamin dostępny jest na

Facebooku: Wilczym tropem podążaj

oraz na www.tropemwilczym.sp2katy.pl

NAJWIĘKSZY BIEG PAMIĘCI W POLSCE.



Harmonogram odbioru odpadów

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH Z TERENU MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE NA ROK 2018													
MIJESZCOWOŚCI		STYCZEŃ	LUTY	MARZEC	KWIECIEŃ	MAJ	CZERWIEC	LIPIEC	SIERPIEŃ	WRZESIEŃ	PAŹDZIERNIK	LISTOPAD	GRUDZIEŃ
Bogdaszowice, Czerniczyce, Jurczyce, Kamionna, Kilianów, Romnów, Samotwór, Stoszyce, Szymanów, Stradów, Skalka, Wszemilowice, Zachowice	PONIEDZIAŁKI	2wt, 8, 15, 22, 29	5, 12, 19, 26	5, 12, 19, 26	3wt, 9, 16, 23, 30	7, 14, 21, 28	4, 11, 18, 25	2, 9, 16, 23, 30	6, 13, 20, 27	3, 10, 17, 24	1, 8, 15, 22, 29	5, 12, 19, 26	3, 10, 17, 24, 31
Zabudowa wielorodzinna: Kąty Wrocławskie, Smolec, Gniechowice													
Bliż, Baranowice, Krzeptów, Kębłowice, Małkowie, Kozłów, Krobielowice, Nowa Wieś Wrocławska, Pełcznica, Sokolniki, Stary Dwór, Wojtkowice, Zybyszów, Zabrodzie	WTORKI	2, 9, 16, 23, 30	6, 13, 20, 27	6, 13, 20, 27	4śr, 10, 17, 24	2śr, 8, 15, 22, 29	5, 12, 19, 26	3, 10, 17, 24, 31	7, 14, 21, 28	4, 11, 18, 25	2, 9, 16, 23, 30	6, 13, 20, 27	4, 11, 18, 27czw
Cesarzowice, Gniechowice, Gądów, Górzycy, Jaskotle, Kozłów, Krobielowice, Nowa Wieś Wrocławska, Pełcznica, Sokolniki, Stary Dwór, Wojtkowice, Zybyszów, Zabrodzie	ŚRODY	3, 10, 17, 24, 31	7, 14, 21, 28	7, 14, 21, 28	5czw, 11, 18, 25	2, 9, 16, 23, 30	6, 13, 20, 27	4, 11, 18, 25	1, 8, 16czw, 22, 29	5, 12, 19, 26	3, 10, 17, 24, 31	7, 14, 21, 28	5, 12, 19, 27czw
Zabudowa wielorodzinna: Kąty Wrocławskie, Gniechowice													
Mokronos Dolny, Mokronos Górny, Smolec	CZWARTEKI	4, 11, 18, 25	1, 8, 15, 22	1, 8, 15, 22, 29	6pt, 12, 19, 26	4pt, 10, 17, 24	1pt, 7, 14, 21, 28	5, 12, 19, 26	2, 9, 17pt, 23, 30	6, 13, 20, 27	4, 11, 18, 25	2pt, 8, 15, 22, 29	6, 13, 20, 28pt
Zabudowa wielorodzinna: Smolec, Krzeptów													
Kąty Wrocławskie, Nowa Wieś Kącka	PIĄTKI	5, 12, 19, 26	2, 9, 16, 23	2, 9, 16, 23, 30	7sob, 13, 20, 27	5sob, 11, 18, 25	2sob, 8, 15, 22, 29	6, 13, 20, 27	3, 10, 18sob, 24, 31	7, 14, 21, 28	5, 12, 19, 26	3sob, 9, 16, 23, 30	7, 14, 21, 29sob.
Zabudowa wielorodzinna: Kąty Wrocławskie													

WIELKI GABARYT

HARMONOGRAM ZBIÓRKI ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 2018r.						
05.03.2018	06.03.2018	07.03.2018	08.03.2018	12.03.2018	13.03.2018	14.03.2018
poniedziałek	wtorek	środa	czwartek	poniedziałek	wtorek	środa
Kilianów, Szymanów, Kamionna, Czerniczyce, Zachowice-Stradów, Nowa Wieś Kącka, Kozłów, Sokolniki, Pełcznica, Wszemilowice	Różaniec, Strzeganiowice, Stary Dwór, Górzycy, Gniechowice, Krobielowice, Wojtkowice, Sońnica, Sadówek, Jurczyce	Sadowice, Małkowie, Romnów, Stoszyce, Bogdaszowice, Samotwór, Skalka, Kębłowice, Krzeptów	Kąty Wrocławskie	Smolec	Sadków, Rybnica, Bliż, Baranowice, Pietrzykowice, Jaskotle, Zybyszów, Gądów, Nowa Wieś Wrocławska	Zabrodzie, Cesarzowice, Mokronos Dolny, Mokronos Górny

SELEKTYWNE

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW SELEKTYWNYCH Z TERENU MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE NA ROK 2018														
Miejscowości			STYCZEŃ	LUTY	MARZEC	KWIECIEŃ	MAJ	CZERWIEC	LIPIEC	SIERPIEŃ	WRZESIEŃ	PAŹDZIERNIK	LISTOPAD	GRUDZIEŃ
Kąty Wrocławskie	PONIEDZIAŁEK	plastik	8, 22	5, 19	5, 19, 31sob	16, 30	14, 28	11, 25	9, 23	6, 20	3, 17	1, 15, 29	12, 26	10, 24
		makulatura	15	12	12	9	7	4	2, 30	27	24	22	19	17
		szkło	8, 29	26	26	23	21	18	16	13	10	8	5	3, 31
Baranowice, Bliż, Bogdaszowice, Kozłów, Nowa Wieś Kącka, Małkowie, Pełcznica, Różaniec, Rybnica, Pietrzykowice, Sadków, Sadówek, Sadowice, Sońnica, Sokolniki, Stoszyce	WTOREK	plastik	9, 23	6, 20	6, 20	3, 17, 28sob	15, 29	12, 26	10, 24	7, 21	4, 18	2, 16, 30	13, 27	11, 22sob
		makulatura	16	13	13	10	8	5	3, 31	28	25	23	20	18
		szkło	2, 30	27	27	24	22	19	17	14	11	9	6	4
Gądów, Jaskotle, Kębłowice, Krzeptów, Mokronos Górny, Mokronos Dolny, Nowa Wieś Wrocławska, Romnów, Skalka, Samotwór, Zybyszów	ŚRODA	plastik	10, 24	7, 21	7, 21	4, 18	2, 16, 30	13, 27	11, 25	8, 22	5, 19	3, 17, 31	14, 28	12, 27czw
		makulatura	17	14	14	11	9	6	4	1, 29	26	24	21	19
		szkło	3, 31	28	28	25	23	20	18	11sob	12	10	7	5
Cesarzowice, Czerniczyce, Gniechowice, Górzycy, Jurczyce, Kamionna, Kilianów, Krobielowice, Stary Dwór, Stradów, Strzeganiowice, Szymanów, Wojtkowice, Wszemilowice, Zabrodzie, Zachowice	CZWARTEK	plastik	11, 25	8, 22	8, 22	5, 19	5sob, 17	2sob, 14, 28	12, 26	9, 23	6, 20	4, 18	3sob, 15, 29	13, 28pt
		makulatura	18	15	15	12	10	7	5	2, 30	27	25	22	20
		szkło	4	1	1, 29	26	24	21	19	16	13	11	8	6
Smolec	PIĄTEK	plastik	12, 26	9, 23	9, 23	6, 20	4, 18	1, 15, 29	13, 27	10, 24	7, 21	5, 19	2, 16, 30	14, 29sob
		makulatura	19	16	16	13	11	8	6	3, 31	28	26	23	21
		szkło	5	2	2, 30	27	25	22	20	17	14	12	9	7

BIO

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH Z TERENU GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE NA ROK 2018									
MIJESZCOWOŚCI		KWIECIEŃ	MAJ	CZERWIEC	LIPIEC	SIERPIEŃ	WRZESIEŃ	PAŹDZIERNIK	LISTOPAD
SAMOTWÓR, SKALKA, BOGDASZOWICE, ROMNÓW, STOSZYCE, SADOWICE, JURCZYCE, WSZEMILOWICE, PEŁCZNICA, KĄTY WROCŁAWSKIE	poniedziałek	9, 23	7, 21	4, 11, 18, 25	2, 9, 16, 23, 30	6, 13, 20, 27	10, 24	8, 22	5, 19
ZABRODZIE, CESARZOWICE, NOWA WIEŚ WROCŁAWSKA, ZYBISZÓW, PIETRZYKOWICE, BLIŻ, BARANOWICE, STRZEGANOWICE, SOŃNICA, WOJTKOWICE, KROBIELOWICE, GNIECHOWICE, RYBNICA, KILIANÓW, ZACHOWICE, GÓRZYCE, STRADÓW, KAMIONNA, SZYMANÓW	wtorek	10, 24	8, 22	5, 12, 19, 26	3, 10, 17, 24, 31	7, 14, 21, 28	11, 25	9, 23	6, 20
SADKÓWEK, JASKOTLE, GĄDÓW, SADKÓW, MAŁKOWICE, KRZEPTÓW, KĘBŁOWICE	środa	11, 25	9, 23	6, 13, 20, 27	4, 11, 18, 25	1, 8, 16czw, 22, 29	12, 26	10, 24	7, 21
MOKRONOS DOLNY, MOKRONOS GÓRNY, SMOLEC	czwartek	12, 26	10, 24	1pt, 7, 14, 21, 28	5, 12, 19, 26	2, 9, 17pt, 23, 30	13, 27	11, 25	8, 22

Przypominamy o Tymczasowych Punktach Selektywnego Zbierania Odpadów -TPSO, do których można przywozić problematyczne odpady (gruz, elektronikę, odpady zielone, odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, szkło, papier i plastik):

- TPSO przy ul. Mireckiego 11, Kąty Wrocławskie - tel. 660 421 411.
- czynny w pon. w godz. 12:00 - 17:00, od wt. do pt. w godz. 10:00 - 17:00 oraz w soboty w godz. 8:00 - 15:00
- TPSO przy ul. Szkolnej w Gniechowicach - tel. 506 301 268.
- czynny od pon. do pt. w godz. 10:00 - 17:00 oraz w soboty w godz. 8:00 - 13:00
- TPSO przy ul. Polnej w Smolcu
- czynny od pon. do pt. w godz. 14:00-17:00 oraz w soboty w godz. 10:00 - 14:00

Gniechowickie kolędowanie

Dzień 6. stycznia b.r. upłynął w gniechowickiej społeczności przy dźwiękach kolęd i pastorałek. Bezpośrednio po Mszy Świętej, podczas której Trzej Królowie złożyli swe dary nowonarodzonemu Jezusowi, rozpoczął się koncert scholi dziecięcej, chóru „Filomena” i zaprzyjaźnionych z nim artystów. Chór zaśpiewał kilkanaście kolęd. Obok



tych popularnych, zaprezentował dwa utwory po łacinie („Gaudete Christus es natus” z XVI w. i „Adeste Fideles” z XIII w.). Doskonałym pomysłem było wspólne zaśpiewanie kilku kolęd wraz ze zgrupowaną w świątyni publicznością. Choć przez krótką chwilę każdy z obecnych mógł poczuć się częścią zespołu. Chociaż kolędy wykonywane były chóralnie, nie sposób wspomnieć o kilku wspaniałych solowych występach. Związaną tematycznie z dniem koncertu kolędą „Mędrcy Świata” przepięknie wykonał zaprzyjaźniony z chórem pan Adam Błaut z zespołu Pieśni i Tańca „Wrocław”. Podobnie Wojtek Kotlik („Gore gwiazda Jezusowi”) wspierany w refrenach przez scholę, czy pani Monika Węglowska z wykonaną na bis piosenką „Całą noc padał śnieg”. Ogromny aplauz wzbudziły dzieci ze scholi, najpierw śpiewając z wielkim przejęciem „chodziliśmy, budziliśmy pastuszków całą noc”, a potem niemal podrywając do tańca potężnie energetyczną pastorałką „Chojka”. Po raz kolejny koncert, przygotowany przez opiekunów scholi państwa Annę i Dominika Guźdów oraz kierującego chórem pana Jacka Mroza, okazał się strzałem w dziesiątkę. Nie dziwi więc fakt, że zakończył się owacjami na stojąco.

Monika Sagan

Jasełka w Małkowicach

12. stycznia odbyło się piękne i wzruszające spotkanie uczniów ze Szkoły Podstawowej w Sadkowie z podopiecznymi Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Małkowicach. Dzieci zaprezentowały



przygotowane jasełka oraz koncert kolęd. Starsi bardzo chętnie włączyli się we wspólne kolędowanie i po chwili, po kaplicy, w której się zgromadziliśmy, rozchodził się donośny głos. Wspólne kolędowanie młodego pokolenia z doświadczonymi ludźmi, często schorowanymi, to bezcenna lekcja dla dzieci, i pełne wzruszeń spotkanie dla chorych.

Warto też podkreślić, że młodzież wcześniej zorganizowała loteryjkę fantową, z której dochód przeznaczyła, na zakup drobnych upominków dla chorych. Własnoręcznie wykonali dla nich laurki. Takie spotkania są niezmiernie ważne dla naszego społeczeństwa i na pewno należy je kontynuować.

Alicja Sudół

Spotkanie wigilijne w Przedszkolu Publicznym w Kątach Wrocławskich

Zgodnie z tradycją naszego przedszkola 19 grudnia 2017 r. zgromadziliśmy się wokół świątecznego stołu, by obejrzeć Jasełka i przeżyć wspólną Wigilię. W tym roku swoją obecnością na przedszkolnej uroczystości zaszczycili nas przedstawiciele Urzędu Miasta z panem Burmistrzem A. Kopciem na czele, przedstawiciele ZOJO oraz Siostry ze Zgromadzenia Sióstr Elżbietanek w Kątach Wrocławskich. Jasełka przygotowane i wykonane przez dzieci z grup starszych: Biedronki i Gwiazdki, wprowadziły wszystkich w niezwykle nastrój. Pięknie wyśpiewane świąteczne piosenki – pastorałki i kolędy – ukazały ducha świąt Bożego Narodzenia. Utrzy-

mane w radosnym klimacie przedstawienie dostarczyło wielu pozytywnych przeżyć głównie dzięki dziecięcemu wykonaniu w otoczeniu wspaniale przygotowanej dekoracji. Spotkanie przy wigilijnym stole dało nam okazję do złożenia sobie życzeń oraz możliwość wspólnego spędzenia czasu, rozpoczynającego przygotowania do Świąt.

Życzymy wszystkim, by rozpoczęty już Nowy Rok był szczęśliwy, dobry i spokojny, by pozwolił na realizację planów i zamierzeń oraz życie w radości i zdrowiu.

Dyrekcja i Pracownicy
Przedszkola Publicznego w Kątach Wrocławskich



Skoro każdy czas jest dobry, żeby okazać się hojnym, pomagaj innym w potrzebie...

Tymi słowami dzieci ze świetlicy środowiskowej zakończyły przedstawienie mikołajkowe dla mieszkańców Górzyc. Zabawne wierszyki, wśród których znalazło się miejsce na epizody dydaktyczne, a nawet patriotyczne, umiliły wszystkim czas oczekiwania na Mikołaja. Oprócz tradycyjnych pytań szanownego gościa: „Dzieci, czy byliście grzeczni?”, można było usłyszeć też parę słów na temat świętego biskupa Mikołaja oraz zapewnienie, że potrafimy dostrzec problemy innych ludzi i zawsze z ochotą nieść im pomoc. Nie zabrakło też pięknych, ze szczerego serca złożonych życzeń i oczywiście góry prezentów.

Dziękujemy Gminie Kąty Wrocławskie oraz panu Mariuszowi Kuźnikowi, sołtysowi Górzyc, za te słodkie niespodzianki.

*Dziś więc życzymy, by święty Mikołaj
przyszedł z wielkim koszem –
i przyniósł naszym bliskim wszystko,
o co Go tylko poproszą.
A opiekunom naszym sprawił wiele radości,
zdrowia nie poskąpił i wszelkiej pomyślności.*

Joanna Krzyżańska



Pani

Alicji Sawoniewiczwyrazy szczerego żalu i współczucia
z powodu śmierci**Mamy**

składają

Burmistrz Antoni Kopeć wraz z pracownikami UMiG,
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kątach Wr.
Jarosław Wojciechowski wraz z radnymiZ wielkim smutkiem przyjęliśmy
wiadomość o nagłej śmierci**Mariana Płanika**

wieloletniego sołtysa miejscowości Kamionna

Rodzinie zmarłego składamy wyrazy
głębokiego współczucia
i słowa wsparcia w trudnych chwilach.Burmistrz Antoni Kopeć wraz z pracownikami UMiG,
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kątach Wr.
Jarosław Wojciechowski wraz z radnymi

IV miejsce Orlików UKS GOKIS na turnieju piłki nożnej w Obornikach Śląskich!

Drużyna UKS GOKIS Kąty Wrocławskie rocznik 2008 udała się w nowym roku 7.01.2018r na turniej „PĘGÓW SOCCER CUP 2018” organizowany dla zawodników z rocznika 2007 i młodszy. Na turniej zgłosiły się takie drużyny jak: Zorza Pęgów I,II, Młoda Polonia Wrocław, Bór Oborniki Śląskie, Mechanik Brzezina, FC Academy Wrocław I,II, UKS GOKIS Kąty Wrocławskie, Dolpasz Skokowa, MKP Wołów.

W fazie grupowej nasza drużyna świetnie sobie poradziła z rywalami, co zaowocowało wyjściem z grupy z drugiego miejsca:

Dolpasz Skokowa – UKS GOKIS Kąty Wr. 1:1

(bramkę dla naszego zespołu strzelił Kacper Bartkowiak)

Mechanik Brzezina – UKS GOKIS Kąty Wr. 1:2

(Szymon Kuszewski, Paweł Szewc)

Zorza Pęgów – UKS GOKIS Kąty Wr. 0:1

(Kacper Bartkowiak)

Fc Academy Wrocław I – UKS GOKIS Kąty Wr. 1:3

(Paweł Szewc, Kacper Bartkowiak x2)

Na sam koniec rozgrywek przyszło nam się zmierzyć po raz drugi z drużyną Dolpasz Skokowa walcząc o III miejsce w turnieju. Niestety nie udało się, chociaż chłopcy dzielnie walczyli przegraliśmy

ten mecz 3:1 (strzelcem bramki Paweł Szewc) zajmując IV miejsce. Zwycięzcami całego turnieju zostali gospodarze turnieju ZORZA Pęgów.

UKS GOKIS Kąty Wrocławskie wystąpił w następującym składzie: Paweł Szewc, Kacper Bartkowiak, Eryk Wawrzyniak, Patryk Kubicki, Szymon Kuszewski, Karol Czerwiński, Szymon Grzegorek, Rafał Gidziński, Staś Strzałek, Marcel Wyszkowski. Trenerem zespołu jest Aleksandra Perzek.

Patryk Kubicki został wyróżniony jako najlepszy bramkarz turnieju za co dostał indywidualną nagrodę.



STYPENDIA SPORTOWE ROZDANE

3 stycznia br. wręczono stypendia sportowe najzdolniejszym młodym sportowcom oraz trenerom pracującym na terenie Gminy Kąty Wrocławskie. Spotkanie było również okazją do zobaczenia pokazowych treningów taekwondo, zapasów i judo.

NAGRODY

– wypłata jednorazowa (ogólna kwota 4.825,00 zł)

1) Grzegorz Graczykowski – trener zapasy

2) Hieronim Kurys – trener zapasy

3) Piotr Zieliński – zawodnik taekwondo

4) Anna Fall – zawodnik karate

STYPENDIA

– wypłaty miesięczne (ogólna kwota 92.400,00 zł)

1) Kinga Klimczak – zawodnik judo

2) Rafał Graczykowski – zawodnik zapasy

3) Dawid Klimek – zawodnik zapasy

- 4) Jakub Grabowski – zawodnik zapasy
- 5) Bartłomiej Klimek – zawodnik zapasy
- 6) Amelia Kopel – zawodnik tenis ziemny
- 7) Aleksandra Matuszewska – zawodnik taekwondo
- 8) Piotr Zieliński – zawodnik taekwondo
- 9) Bartłomiej Myjak – zawodnik zapasy
- 10) Anna Fall – zawodnik karate
- 11) Roch Kupczak – zawodnik karate
- 12) Oskar Lech – zawodnik zapasy
- 13) Oliwia Szczepanowska – zawodnik judo
- 14) Jagoda Linder – zawodnik judo
- 15) Wiktor Piguleczka – zawodnik judo
- 16) Aleksander Fall – zawodnik judo
- 17) Iga Bigda – zawodnik taekwondo
- 18) Hanna Bilińska – zawodnik pływanie
- 19) Martyna Włodarczyk – zawodnik piłka ręczna
- 20) Kuba Wiśniewski – zawodnik piłka nożna
- 21) Ignacy Mutke – zawodnik taekwondo
- 22) Karolina Jaśkiewicz – zawodnik tenis ziemny

OGŁOSZENIE

Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów w Kątach Wrocławskich serdecznie zaprasza na zabawę karnawałową w dniu 10.02.2018 r. od godz. 18 do 24 w Domu Kultury przy ul. Zwycięstwa 23.

Zapewniamy muzykę i napoje.

Wstęp dla członków 15 zł

Dla pozostałych osób 25 zł

Zapisy i wpłaty w biurze związku:

W poniedziałki i wtorki od godz. 9.00 do 12.00

ŻYCZENIA I PODZIĘKOWANIA

Wszystkim Mieszkańcom Miasta i Gminy
w Nowym 2018 Roku

zdrowia, szczęścia, pomyślności życzy

Radny Czesław Pudlik

Mieszkańcy osiedla nr 1 przywitani nowy rok
bawiąc się przy ognisku na placu zabaw.

Dziękujemy państwu A. Misiuna, G. Cz. Pudlik,
E. L. Piszcz, A.M. Kuszewskiemu, M.A. Pawłowskiemu,
K. J. Kozieję za pomoc przy organizacji imprezy.

Rada osiedla nr 1



OGŁOSZENIA DROBNE

Przymiowanie ogłoszeń: 71 390-71-46

- » Sprzedaż używanych ciągników, narzędzi i maszyn rolniczych. Sadków, ul. Sadowa 12, tel. 601 936 992
- » Sklep z odzieżą używaną, Kąty Wr. Rynek 6, I piętro zaprasza
- » Punkt Poczty Polskiej – wysyłaj listy, paczki, opłaty, przekazy pocztowe. Kąty Wr., ul. Kościuszki 20 (przy biurze ubezpieczeń)
- » HYDRAULIK od zaraz tel. 609 020 719
- » Sprzedam tanio ziemniaki jadalne białe i czerwone, oraz buraki pastewne i ogórki kiszzone, cena do uzgodnienia, tel. 71 390 73 20
- » TAXI JANUSZ, Kąty Wrocławskie, tel. 71 397 10 77, kom. 501 023 397
- » Wywóz gruzu i śmieci w kontenerach, tel. 693 066 151
- » Sprzedam działkę budowlaną z rozpoczętą budową domu jednorodzinnego w Kątach Wr. przy ul. Okrzei. Tel. 71 316 76 52, 661 086 348, 71 316 79 91
- » Poszukuję pracownika do call-center, więcej informacji pod numerem 881 494 168

Wprowadzamy nowy standard w handlu elektronicznym



Porównajkoszyk.pl

Sprawdź jak możesz taniej i szybciej zrobić zakupy w sieci!

MD-PROJEKT

www.mdprojekttyla.pl

OFERUJEMY EKOLOGICZNY OPAL:

- **EKOGROSZKI** polskie i zagraniczne o różnej kaloryczności
- **BRYKIETY** do kominków i pieców
- **WĘGLE:** kostka, orzech II wesoła
- **ROZPAŁKI** do grilla i kominków, szczapy rozpałkowe

ADRES BIURA I PLACU:

MD-PROJEKT ul. ks. J. Popiełuszki 20, 55-080 Kąty Wrocławskie, tel.: 0048 71 725 59 08, mail: biuro@mdprojekttyla.pl



BioInstal
EKOLOGICZNE ROZWIĄZANIA

OFERUJEMY:

- SIECI I PRZYŁĄCZA WOD-KAN
- PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW
- ZAGOSPODAROWANIE WODY DESZCZOWEJ
- DRENAŻE I ODWODNIENIA

TEL. 510 572 007
WWW.BIOINSTAL.PL

Vera
restauracja

Zapraszamy na specjalty kuchni:
wrocławskiej, polskiej i międzynarodowej

**DOSKONAŁA KUCHNIA
PRZYJEMNA ATMOSFERA
NORMALNE CENY**

Gniechowice, ul. Lipowa 1
tel. 726 155 766
e-mail: restauracja.vera@o2.pl

ORGANIZUJEMY:
wesela, chrzciny, komunie, spotkania firmowe
i rodzinne oraz przyjęcia okolicznościowe.
« wolne terminy »
Przygotowujemy cateringi i obiady firmowe.
ZAPRASZAMY!!!

REGENERUJEMY

- Rozruszniki
 - Prądnice
 - Alternatory
- Do samochodów osobowych,
ciężarowych, aut zabytkowych
lokomotyw spalinowych
- Silniki prądu stałego (wciągarki, itp.)

ŻARÓW, ul. Pogodna 3

tel. 607-848-934, 74 85-80-714

voestalpine
ERNE SOLVINGvoestalpine Rotec Sp. z o.o. ciągle się rozwija i aktualnie
poszukuje osób na stanowisko

Operatora Maszyn Produkcyjnych

Miejsce pracy: Komorniki k/Środy Śląskiej

Do głównych zadań osoby na stanowisku

Operatora Maszyn Produkcyjnych, będzie należało:

- Ustawianie i obsługa maszyn produkcyjnych,
- Sprawdzanie jakości wyprodukowanych części,
- Wypełnianie dokumentacji produkcyjnej i jakościowej,
- Wymiana narzędzi skrawających i pił z nastawami,
- Osiąganie założonych celów wydajnościowych i jakościowych

Wymagania:

- Doświadczenie w pracy na produkcji, mile widziane
- Umiejętność czytania rysunku technicznego,
- Umiejętność posługiwania się narzędziami pomiarowymi,
- Samodzielność, dokładność, dobra organizacja pracy,
- Wysoka motywacja do pracy,
- Dyspozycyjność

Oferujemy:

- Stabilne zatrudnienie w międzynarodowej firmie,
- Możliwość rozwoju i doskonalenia swoich kwalifikacji,
- Pracę zmianową od poniedziałku do piątku (6 -14-22-6)
- Benefity pozapłacowe
- Atrakcyjne wynagrodzenie

voestalpine Rotec Sp. z o.o.

Komorniki, ul. Polna 7

55-300 Środa Śląska

rekrutacja@voestalpine.com

Zastrzegamy sobie prawo do odpowiedzi tylko na wybrane oferty. W zgłoszeniu prosimy zamieścić następującą klauzulę:
"Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie dla potrzeb realizacji procesu rekrutacji
zgodnie z ustawą z dn. 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 1997 r. nr 133 poz. 883"



STYKS
DOM POGRZEBOWY

**Biuro Zakładu Pogrzebowego
przy cmentarzu komunalnym
w Kątach Wrocławskich,
ul. Mireckiego 26a.**

**POMOC CAŁODOBOWA
PRZEWOZY ZMARŁYCH**

601 700 280



Bank Spółdzielczy
w Kątach Wrocławskich
Grupa BPS

KREDYT ELASTYCZNY

Idealny dla każdego

- atrakcyjne oprocentowanie
- na dowolny cel
- szybko i profesjonalnie

Bank Spółdzielczy w Kątach Wrocławskich ul. Rynek 4, 55-080 Kąty Wrocławskie,
tel. (071) 364 69 10, e-mail: bskw@bskw.com.pl, www.bskw.pl

PRZYKŁAD REPREZENTATYWNY Kredyt Elastyczny RRSO wynosi 15,17% i została wyliczona przy następujących założeniach: całkowita kwota kredytu w wysokości 20 000,00 zł, umowa zawarta w dniu 01.12.2016 r. na okres 60 miesięcy, oprocentowanie zmienne w wysokości 10,00% w stosunku rocznym, raty malejące, płatne ostatniego dnia każdego miesiąca, wysokość pierwszej raty 497,91 zł. Całkowity koszt kredytu wynosi 6 778,66 zł na który składają się: odsetki w wysokości 5 078,66 zł, prowizja za udzielenie kredytu w wysokości 8,50% tj. 1 700,00 zł. Całkowita kwota do zapłaty przez Kredytobiorcę wynosi 26 778,66 zł. Ostateczne warunki kredytowania zależą od wiarygodności kredytowej Klienta, daty wypłaty kredytu oraz daty płatności pierwszej raty.



Aircom Automotive
w związku z otwarciem
nowej linii produkcyjnej zatrudni

**PRACOWNIKÓW
PRODUKCJI**

GWARANTUJEMY

- UMOWĘ O PRACĘ
- ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE
- PRYWATNĄ OPIEKĘ MEDYCZNĄ
- UBEZPIECZENIE GRUPOWE
- SZKOLENIA
- DARMOWE PRZEKĄSKI, OWOCE, KAWĘ I HERBATĘ
- MIŁĄ ATMOSFERĘ I ZGRANY ZESPÓŁ

Wyślij zgłoszenie na: PERSONAL@AIRCOM.AG
lub zadzwoń **71 721 33 23**

Aircom Automotive Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Fabryczna 20B, 55-080 Pietrzykowice



**Organizujemy: wesela, chrzciny, imprezy okolicznościowe, spotkania firmowe.
Posiadamy największe w okolicy sale balowe o pow. 200 m² i 130 m²**





Zapraszamy do restauracji od wtorku do niedzieli.
Piława 44,
4 km od Kątów Wrocławskich, kierunek Mietków.

www.pilawskidwor.pl
pilawskidwor@gmail.com
www.facebook.com/pilawskidwor
tel. 797091195, 71 711 69 06